Tilinpäätös 2008

Rakennuslautakunta


RAKENNUSLAUTAKUNTA

	Tilivelvollinen viranhaltija:
	Rakennustarkastaja Reima Ojala


STRATEGINEN KEHYS

	Toiminta-ajatus:
	Rakennusvalvonta edistää vetovoimaisen, virikkeellisen ja turvallisen rakennetun ympäristön kehittymistä Turussa asuville ja toimiville neuvomalla, ohjaamalla, lupia myöntämällä ja valvomalla yhteistyötä ja kestävää kehitystä edistäen.

	Visio:
	Rakennusvalvonta toimii asiakaslähtöisesti siten, että Turun asukkaiden ja yritysten on mahdollista rakentaa laadukkaita ja kestäviä rakennuksia sekä viihtyisää, vetovoimaista ja kestävän kehityksen mukaista asuin- ja elinympäristöä.

	Turku-strategian keskeiset haasteet hallintokunnalle:

	Strateginen painopiste: Kilpailukykyä ja kestävää kehitystä

	
	

	Strateginen painopiste: Hyvinvointia ja elämänlaatua

	
	

	Strateginen painopiste: Elinvoimaa koulutuksesta, osaamisesta ja yrittäjyydestä

	
	


TOIMINTAYMPÄRISTÖN MUUTOKSET
	Tärkeimmät lainsäädännön, kansallisten kehittämisohjelmien ja toimintaympäristön muutokset ja niiden vaikutukset: -

	
	


	TOIMINTATIEDOT

	
	Toteutumat
	Tavoite
	Toteutunut

	Arviointikriteerit ja
tavoitetasot
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2008

	Jatkuva palautteen
arviointi ja tarpeelliset
toimenpiteet
	Asiakas-palaute ja toimenpiteet.
	Asiakas-palaute ja toimenpiteet.
	Asiakas-palaute ja toimenpiteet.
	Asiakas-kysely ja toimenpiteet
	Asiakas-palaute ja toimenpiteet.
	Asiakas-
palaute ja

toimenpiteet
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Virastopäällikön kommentti siitä, miksi mittarin tavoitearvo ei toteudu:

	     


	SITOVAT TAVOITTEET

	
	Toteutumat
	Tavoite
	Toteutunut

	Arviointikriteerit ja
tavoitetasot
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2008

	Rakennusvalvontaviranomaisen
päätöksistä tehdyt valitukset %
/ joista menestyneitä valitusviranomaisten käsittelyssä %
	1,7/27
	2,7/43
	1,8/19
	2,6/33
	0/0
	2,3/16
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Keskimääräinen käsittelyaika 
(90 % päätöksistä) vrk
	30
	29
	30
	25
	30
	27
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kv: Rakennuslautakunnan netto-ohjeluku (1.000 €)
	- 50
	- 75
	- 69
	- 117
	- 125
	-125
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Virastopäällikön kommentti siitä, miksi mittarin tavoitearvo ei toteudu:

	     


	Ennuste 31.12.2008

	1000 €
	
	Tilinpäätös 2007
	Talousarvio 2008
	Muutokset
	Talousarvio muutoksin
	Tilinpäätös 2008
	Ero

	Rakennuslautakunta

	1 64
	T
	0
	0
	
	
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	M
	116.584
	124.884
	
	
	124 884
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	N
	- 116.584
	- 124.884
	
	
	-124 884
	
	

	Virastopäällikön kuvaus talouden toteutumisesta:

	Rakennuslautakunta pysyi talousarviossaan.


TYÖVOIMA
Rakennusvalvontatoimiston henkilöstösuunnitelma sisältyy Ympäristö- ja kaavoituslautakunnan talousarvioon.
	Virastopäällikön yhteenveto toiminnallisten tavoitteiden toteutumisesta:

	Vuoden 2008 loppuun mennessä myönnettiin 1363 rakennus- ja toimenpidelupaa, joka on 9 % enemmän kuin vuonna 2007 (1249 kpl). Myönnettyjen rakennuslupien kerrosala oli 247 837 m2, joka on 1,8 % enemmän kuin vuonna 2007 (210 454 m2). Myönnetyt rakennusluvat sisälsivät 725 asuntoa, joka on 1,4 % enemmän kuin vuonna 2007 (715 asuntoa). 

Myönnettyjen rakennuslupien kerrosalat 1.1.-31.12.:

2005    258 296 m2           2006    255 563 m2           2007    210 454 m2           2008    247 837 m2  

Vuoden 2008 loppuun mennessä valmistuneiden rakennusten kerrosala oli 155 315 m2, joka on 16% vähemmän kuin viime vuonna (184 689 m2). Asuntoja valmistui 565 kpl, joka on 40 % vähemmän kuin viime vuonna  (950 kpl). 

Rakennuslupien keskimääräinen käsittelyaika oli 27 vuorokautta, joka on kaksi vuorokautta enemmän kuin vuotta aikaisemmin (25 vrk). Tavoite oli 30 vrk.




